
 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvetlenie informácií č. 1 
 

Názov zákazky:  

„Zabezpečovacie signalizačné 1-nápravové prívesy“ 

 

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené v Úradnom vestníku Európskej únie 

pod číslom 2022/S 135-382658 zo dňa 15.07.2022 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 160/2022 

zo dňa 18.07.2022 pod označením 32619 - MST (ďalej len „Oznámenie“). 

 

Verejný obstarávateľ Vám podľa § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov poskytuje nasledujúce informácie: 

Úprava lehôt uvedených v Oznámení:  

Informujeme Vás o zmene termínov lehôt na predkladanie a otváranie ponúk vo verejnej súťaži na 

vyššie uvedený predmet zákazky nasledujúco: 

1.) v Oznámení v bode IV.2.2) Lehota na predkladanie ponúk verejný obstarávateľ určuje nový termín 

nasledujúco: 

  Dátum a čas: 07.09.2022 o 10:00 

 

2.) v Oznámení v bode IV.2.7) Podmienky na otváranie ponúk verejný obstarávateľ určuje nový termín 

nasledujúco: 

Dátum a čas: 07.09.2022 o 13:00 

 
Vyššie uvedená zmena bola realizovaná formou uverejnenia Redakčnej opravy k Oznámeniu a bola 

zároveň oznámená všetkým známym záujemcom. 

 
S pozdravom 

     
JUDr. Adam Nociar, MPH 

vedúci odboru verejného obstarávania 

Váš list číslo/zo dňa Naše číslo Vybavuje Dátum 

 9388/57157/10302/2022 Mgr. Beniač 09.08.2022 

 

         Rozdeľovník 


